ASSOCIAZIONE

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO di S.BENEDETTO DEL TRONTO

BILANCIO PREVISIONE ( ENTRATE E SPESE ) RELATIVO ALL'ATTIVITA' PROGRAMMATA

ANNO 2022
attivita ordinaria e straordinaria

Avanzo finanziario

Disponibilita finanziaria al 1° gennaio dell'anno corrente (depositi
bancari/postali/contanti)

Entrate

Quote soci

Contributi

Sponsorizzazioni

Altre entrate da elencare:

CORSI DI PRIMO SOCCORSO EDUCAZIONE SANITARIA

SERVIZI E TRASPORTI INFERMI

Raccolte Fondi

Totale entrate (incluso avanzo o disponibilita finanziaria)

ASSOCIAZIONE

Uscite :
SERVIZIO AMMINISTRATIVO

AFFITTO LOCALI

LEASING

ASSICURAZIONI

MANUTENZIONE E RIP.NE ATTR. SANITARIE

PULIZIA LOCALI

UTENZE

COSTI DI TRASPORTO

CONSULENZE

SPESE VOLONTARI

o dh dh dh dh M M th oy

24.653,39€

3.000,00 €

40.000,00 €

10.000,00 €

2.500,00 €

250.000,00 €

330.153,39€

ANNO 2022

20.000,00 €

7.200,00 €

18.000,00 €

10.000,00 €

4.000,00 €

500,00 €

21.000,00 €

48.000,00 €

8.000,00 €

4.000,00 €




ALTRE SPESE ISTITUZIONALI

ACQUISTI

IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI

Stipendi Autisti Ambulanze

Tasse Rifiuti Centobuchi

Condominio Centobuchi

Totale uscite

AVANZO PREVISTO

San Benedetto del Tronto,/liig_‘Mjb

10.000,00 €

12.000,00 €

25.000,00 €

70.150,00 €

240,00 €

1.981,00 €

Moy dh th oy N dy iy

o

260.071,00 €

€

70.082,39 €

Croce Rossa Italiana
Comitato di S.Be_nedetto del Tr.



